
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 4311 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 
 
gezien de Lijst van Ingekomen Stukken over de periode 11 april 2025 tot en met 23 mei 2025, 
gezien de schriftelijke vragen en/of de beantwoording van schriftelijke vragen over de 11 april 2025 
tot en met 23 mei 2025, 
 
b e s l u i t: 
 
1. de Lijst van Ingekomen Stukken van 11 april 2025 tot en met 23 mei 2025 en de wijze van 

afdoening vast te stellen. 
2.  de schriftelijke vragen en/of de beantwoording van schriftelijke vragen van 11 april 2025 tot en 

met 23 mei 2025 en de wijze van afdoening vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-
Voorburg van 27 mei 2025  
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
R.G.R. Jeene    M.W. Vroom 


